
1.E
Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující
případné přibližné 

finační náklady/žák
prosinec MHCH VŚCHT Praha - Úvod do chemie ĆB výukový program Habertová 0 Kč
červen Rudolfovský potok Rudolfov exkurze Týmalová 0 Kč
27.9. Den pro zelené město ZEVO Vráto exkurze Týmalová



2.E
Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující
případné přibližné 

finační náklady/žák
jaro 2023 Historická exkurze Carnuntum + Maissau poznávací PK Nj + Mgr. Z. Řezníčková 1 000 Kč

8.9. Planeta Země Metropol výukový program E. Kovaříková 80 Kč
červen ČOV ČB exkurze Z.Zahradníčková
červen Vrbenské rybníky ČB exkurze S. Týmalová 0 Kč



3.E
Termín aktivity 

(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující
případné přibližné 

finační náklady/žák
10.-14.10. Projektový týden Šumava Bi. Zeměp.,Tv Křížová, Dvořák, Týmalová, Štoudková cca 3000Kč

8.9. Planeta Země Metropol výukový program E. Kovaříková 80 Kč
červen Bio-geo exkurze západní Čechy exkurze S.Týmalová, J.Dvořák, E. Kovaříková, R.Křížová cca 3000Kč
červen fotoateliér Seidl + grafitový důl ČK exkurze Z.Zahradníčková
27.9. Den pro zelené město ZEVO Vráto exkurze Z. Zahradníčková



4.E

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Předmět (y) Doba trvání Typ aktivity

Garant + případně další zúčastnění 
vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

podzim/jaro
Návštěva divadelního představení v JD společně s 

rodiči a sourozenci
Č. Budějovice ČJL-literatura cca 120 min.

uměl. text-divadelní 
prožitek M. Mušková cca 150,- Kč

VÍKENDOVÁ EXKURZE 
ADVENTNÍ 26. - 27. 

11. 2022
Plavba z Děčína do Drážďan, Moritzburg, Míšeň ČR/Německo ČJL/NJ 2 dny

tematická poznávací 
exkurze

M. Mušková/E. Adamcová 3 590,- Kč

23. - 25. 6. 2023 Orlické hory pro zdatné i nezdatné turisty
Deštné v Orlických 

horách a okolí
ČJL/D

3 dny (pátek - 
neděle)

tematická poznávací 
exkurze

M. Mušková/P. Dřevikovská 3 290,- Kč

prosinec MHCH VŚCHT Praha - Forenzní analýza ČB Ch 45 min. výukový program Habertová 0 Kč
8.9. Planeta Země Metropol ČB Bi, GEO 60min výukový program E. Kovaříková 80 Kč

prosinec/duben VoestAlpine Linz -návštěva oceláren Linz Ch 1 den tematická exkurze Sekyrková, Mušková 600 Kč
červen Budvar České Budějovice Ch 2 hod. exkurze Sekyrková, Mušková 90 Kč
červen Geologická lokalita Jihočeského kraje Př 6h exkurze Týmalová do 100 Kč



5.E

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

7.9.-9.9.2022 Křivoklátsko: historicko-přírodovědná exkurze Křivoklát (dopr.prostř. vlak) poznávací, výukový Mgr. Hana Musilová 1 500 Kč
červen ĆOV ĆB exkurze Mgr. Petra Habertová 0 Kč

prosinec MHCH VŚCHT Praha - Luminiscence ĆB výukový program Mgr. Petra Habertová 0 Kč
říjen Planetárium ČB výukový program Mgr. R. Křížová

květen geologicko - biologická exkurze Šumava Šumava exkurze Křížová. R., Dvořák. J., Týmalová. S. 400 Kč
duben Techmánie Plzeň exkurze J. Petřeková 400 Kč



6.E

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

zaří/říjen Výstava hub JČM ČB projektová hodina Lucie Hornátová 20 Kč
duben Etologie ptáků Vrbenské rybníky projektový den Lucie Hornátová Jízdenka MHD

červen Ekologie bezobratlých Rudolfov projektový den Lucie Hornátová jízdenka MHD
prosinec MHCH VŚCHT Praha - Chemie a ŹP ĆB výukový program Habertová 0 Kč

květen Národní technické muzeum Praha exkurze J. Petřeková 400 Kč



7.E

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

duben Budvar ČB exkurze Lucie Hornátová 90 Kč
6.-8.9. Solnohradsko, Mnichov Rakousko exkurze R. Křížová, J.Dvořák, S.Týmalová,M.Štoudek, 4 600 Kč
březen JE Temelín Temelín exkurze J. Petřeková 100 Kč



8.E

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

podzim 2022
Návštěva divadelního představení v Praze  + nějaké aktuální 

výstavy
Praha

Literárně-historická tematická 
exkurze

M. Mušková/ E. Adamcová 550,- Kč



1.A

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

VÍKENDOVÁ EXKURZE 
ADVENTNÍ 26. - 27. 

11. 2022
Plavba z Děčína do Drážďan, Moritzburg, Míšeň ČR/Německo Tematická poznávací exkurze M. Mušková/ E. Adamcová 3 590,- Kč

červen ČOV ČB exkurze Lucie Hornátová 0 Kč
prosinec MHCH VŚCHT Praha - Úvod do chemie ČB výukový program Habertová 0 Kč
květen geologicko - biologická exkurze Šumava Šumava exkurze Křížová. R., Dvořák. J., Týmalová. S. 400 Kč
říjen Planetárium ČB výukový program Mgr. J.Dvořák

červen Sbírka mokřadních rostlin Třeboň exkurze Týmalová do 100Kč
duben Techmánie Plzeň exkurze J. Petřeková 400 Kč



2.A 2.A

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

září Dendrologie - Stromovka ĆB výukový program Mgr. Petra Habertová 0 Kč
"říjen" Výstava hub JĆM ĆB exkurze Mgr. Petra Habertová 30 Kč

září Masožravky na terase JĆM ĆB exkurze Mgr. Petra Habertová 30 Kč
září Stálá expozice - příroda, archeologie, národopis JĆM ĆB exkurze Mgr. Petra Habertová 40 Kč

červen ZOO Ohrada Hluboká nad Vltavou výukový program Mgr. Petra Habertová 70 Kč
květen Národní technické muzeum Praha exkurze J. Petřeková 400 Kč



3.A

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

duben Budvar ĆB exkurze Mgr. Petra Habertová 90 Kč

6.-8.9. Solnohradsko, Mnichov Rakousko exkurze R. Křížová, J.Dvořák, S.Týmalová,M.Štoudek, 4 600 Kč
březen JE Temelín Temelín exkurze J. Petřeková 100 Kč



4.A

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

podzim 2022
Návštěva divadelního představení v Praze +  nějaké aktuální 

výstavy
Praha

Literárně-historická tematická 
exkurze

M. Mušková/ E. Adamcová 600,- Kč

VÍKENDOVÁ EXKURZE 
ADVENTNÍ 26. - 27. 

11. 2022
Plavba z Děčína do Drážďan, Moritzburg, Míšeň ČR/Německo Tematická poznávací exkurze M. Mušková/ E. Adamcová 3 590,- Kč



1.S

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

23. - 25. 6. 2023 Orlické hory pro zdatné i nezdatné turisty
Deštné v Orlických 

horách a okolí
tematická poznávací exkurze M. Mušková/P. Dřevikovská 3 290,- Kč

prosinec MHCH VŚCHT Praha - Úvod do chemie ĆB výukový program Habertová 0 Kč
říjen Planetárium ČB výukový program Mgr. R. Křížová

květen geologicko - biologická exkurze Šumava Šumava exkurze Křížová. R., Dvořák. J., Týmalová. S. 400 Kč
červen Sbírka mokřadních rostlin Třeboň exkurze Z. Zahradníčková do 100 Kč
duben Techmánie Plzeň exkurze J. Petřeková 400 Kč



2.S

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

květen Národní technické muzeum Praha exkurze J. Petřeková 400 Kč



3.S

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

duben Budvar ĆB exkurze Mgr. Petra Habertová 90 Kč
březen JE Temelín Temelín exkurze J. Petřeková 100 Kč



4.S

Termín aktivity 
(případně rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity Garant + případně další zúčastnění vyučující

případné přibližné 
finační náklady/žák

6.-8.9. Solnohradsko, Mnichov Rakousko exkurze
R. Křížová, J.Dvořák, S.Týmalová,M.Štoudek, 

M. Pfefrčková 4 600 Kč



Třída Termín soustředění Kmenový sport Trenér/Trenéři Poznámka předpokládané náklady školy
1S 2S 3S 4S 12.-16.12.2022 Fotbal Dvořák Rožboud Lafata Kvilda

16.-21.10.2022 Atletika Najbrt Zadov
III.23 Atletika Najbrt Veletov

12.-16.12.2022 Volejbal Šimonek Kvilda
16.-22.10. 2022 Atletika Couf N. Hutě 58

1S 2S 3S 4S 22.10.-2.11.2022 Atletika Bahenský Zadov



Termín aktivity (případně 
rámcový) Název aktivity Místo konání Typ aktivity

Garant + případně další 
zúčastnění vyučující

případné přibližné finační 
náklady/žák žák  a třída

duben VoestAlpine Linz - ocelárny Linz tematická exkurze Sekyrková 600 Kč SCH - 4.A, 4.S, 8.E


